

SEGR/FR/sc

Prot. n. 27577 2019/1.5.1/1

Moncalieri, 9 maggio 2019

Ai Signori CONSIGLIERI COMUNALI LORO SEDI

OGGETTO: Aggiunta di argomenti all'ordine del giorno per la seduta consiliare del 16 MAGGIO 2019

Si notifica che all'ordine del giorno della seduta del Consiglio Comunale convocato per le ore 20:00 di GIOVEDÌ 16 MAGGIO 2019 sono aggiunti i seguenti argomenti:

- 1. Comunicazioni del Sindaco Strade provinciali
- Comunicazione adozione deliberazione di Giunta Comunale n. 196 del 02/05/2019 ad oggetto: "Variazione al Bilancio di Cassa 2019 a seguito del riaccertamento dei residui"
- 3. 4[^] Variazione compensativa di PEG Comunicazione adozione deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 02/05/2019
- 4. Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 186 del 24 aprile 2019 ad oggetto: "Biblioteca Civica Variazione li Bilancio urgente per realizzazione progetto finanziato dal Ministero per i beni e le attività culturali"

Per maggior precisione <u>si allega l'ordine del giorno completo</u> degli argomenti del Consiglio Comunale del 16 maggio 2019, così come aggiornato.

MONCOVIERIO POOM Segretario

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (dr. Diego ARTUSO)

ORDINE DEL GIORNO 16 MAGGIO 2019

- 1. Comunicazioni del Presidente
- 2. Comunicazioni del Sindaco Strade provinciali
- 3. Comunicazione adozione deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 04/04/2019 ad oggetto: "Adeguamento del Fondo Pluriennale Vincolato ante riaccertamento ordinario dei residui"
- 4. Comunicazione adozione deliberazione di Giunta Comunale n. 159 del 11/04/2019 ad oggetto: "Riaccertamento ordinario dei residui al 31/12/2018"
- 5. Comunicazione adozione deliberazione di Giunta Comunale n. 196 del 02/05/2019 ad oggetto: "Variazione al Bilancio di Cassa 2019 a seguito del riaccertamento dei residui"
- 6. 4º Variazione compensativa di PEG Comunicazione adozione deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 02/05/2019.
- 7. Question Time
- 8. Interrogazioni
- 9. Approvazione verbali di Consiglio Comunale sedute precedenti: 19 marzo 2019 e 28 marzo 2019
- 10. Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 186 del 24 aprile 2019 ad oggetto "Biblioteca Civica Variazione di bilancio urgente per realizzazione progetto finanziato dal Ministero per i Beni e le Attività culturali"
- 11. Art. 194 D.Lgs. 267/00 riconoscimento della legittimità di debiti fuori bilancio Settore Polizia Locale e Protezione Civile
- 12. Eliminazione vincoli da impegni tecnici
- 13. Approvazione Rendiconto della gestione esercizio 2018
- 14. Modifiche alla D.C.C. n. 169 del 19.10.2012 in adeguamento alle osservazioni formulate dalla Regione Piemonte con prot. 2119 del 26.2.2014 Correzione di errore materiale e adeguamento all'art. 16 dell'allegato A alla DCR 191-43016 del 20.11.2012 e s.m.i. dei "Criteri per il riconoscimento degli insediamenti commerciali"
- 15. Approvazione Variante urbanistica n. 77 ex art. 17 comma 5 della L.R. n. 56/77 e s.m.i. al vigente PRGC ad oggetto: "Adeguamento del vigente P.R.G.C. alla normativa commerciale" previa controdeduzione alle osservazioni pervenute
- 16. Linee d'indirizzo per la gestione dei fondi stanziati per l'istruzione nell'anno scolastico 2019/2020
- 17. Modifiche ed integrazioni al Regolamento per la disciplina dell'armamento del Corpo di Polizia Locale approvato con D.C.C. n. 115 del 22/09/2016
- 18. Esame mozione ad oggetto: "Installazione di un sistema di videosorveglianza sul territorio comunale"
- 19. Esame mozione ad oggetto: "Diffida Firsat"
- 20. Esame mozione ad oggetto: "Convenzioni Castello di Moncalieri"
- 21. Esame mozione ad oggetto: "Mozione a favore dell'adozione della delibera "Rifiuti Zero""
- 22. Esame mozione ad oggetto: "Moncalieri Plastic Free"

- 23. Esame mozione ad oggetto: "Mozione destinazione proventi oneri aggiuntivi ex art. 11DCR 563-13414/1999 Ampliamento insediamento commerciale ESSELUNGA SpA, in Moncalieri, via Sestriere"
- 24. Esame ordine del giorno ad oggetto: "Riorganizzazione Trasporto Pubblico"
- 25. Esame ordine del giorno ad oggetto: "Moncalieri 2030, trasformiamo la nostra città. Il paesaggio"

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

dr Diego ARTESC